令和５年４月吉日

保護者 様

                           豊橋市立旭小学校長    西郷 輝久

                                 ＰＴＡ会長   野亦 太郎

こいのぼり運動会実施について（ご案内）

 仲春の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育，ＰＴ

Ａ活動にご支援とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，本校では「こいのぼり運動会」を下記のように実施いたします。学校行事のもち方の見直しを

図り，今年度から午前のみの開催とさせていただきます。何卒よろしくお願いします。

                   記

１ 日  時    令和５年５月２０日（土） ８：５０～１１：４０  （雨天順延）

２ 場  所       旭小学校運動場

３ 日  程       開会式            ……        ８：５０

                   演技        ……        ９：０５～１１：３０

                   閉会式            ……      １１：３０～１１：４０

          一斉下校     ……   １２：２０

４ その他

① 雨天順延の場合等は，次のようになります。（表は横に見てください）

 ２０日（土） ２１日（日）  ２２日（月）  ２３日（火）

２０日（土）実施 運動会 休日 振替休業日
通常授業

（給食あり）

２１日（日）実施 雨天 → 休日 運動会 振替休業日
通常授業

（給食あり）

２２日（月）実施 雨天 → 休日 雨天 → 休日
運動会（弁当）

午後 → 通常授業

通常授業

（給食あり）

② 実施するかどうかは午前６時３０分に決定します。延期の場合，また判断に迷うと思われる場合

は，学校からメール配信で連絡いたします。

③ 雨天でなくても，グランドコンディションが不良な場合も延期する場合があります。

  ④ 服装等は，半袖体操シャツ，短パン，赤白帽子，水筒，タオル，運動のしやすい靴などです。熱

中症対策についても，各自でご配慮をお願いします。

 ⑤ ２０日，２１日に行う場合は，弁当はいりません。ただし，２２日に行う場合は，午後に通常授

業を行うため，弁当が必要になります。

⑥ 児童の登校時刻はいつも通りです。また，午後１２時２０分に一斉下校をします。

⑦ 敷地内はすべて禁煙です。レジャーテント等の設置はご遠慮ください。また、お菓子の持ち込みや、

ペットを連れてのご参観はご遠慮ください。

➇ お手洗いは，北校舎２階と体育館をお使いください。また，保護者休息所として，体育館も開放し

ております。

⑨ 駐車場はありませんので，自動車でのご来校はご遠慮ください。

【問い合わせ先】  豊橋市立旭小学校 教頭 河村 光恵  ＴＥＬ ５２－２９３４